tohto článku tejto 
Zmluvy súčasne dodá návody na použitie, údržbu a ošetrovanie a podmienky skladovania Predmetu 
zmluvy v slovenskom jazyku. 

Článok III 
Kúpna cena 

3.1. Celková kúpna cena za Predmet zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán vo výške 650 000,00 

EUR bez DPH (slovom šesťstopäťdesiattisíc EUR bez DPH), 780 000,00 EUR s DPH (slovom 

sedemstoosemdesiattisíc EUR s DPH), z toho DPH je 130 000,00 EUR (slovom stotridsaťtisíc EUR). 

3.2. Kúpnou cenou sa rozumie cena za Predmet  zmluvy vrátane všetkých ekonomických oprávnených 

nákladov Predávajúceho (najmä colných a daňových poplatkov, dopravy do miesta plnenia, nákladov  

na obalovú techniku a balenie, poistenie a ďalších súvisiacich nákladov).